
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826202

ProdejPlzeň (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 17m? v Plzni, ul. Univerzitní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888630 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň (okres Plzeň-město), Univerzitní

Prodej garáže, 17m? v Plzni, ul. Univerzitní

Nabízíme k prodeji řadovou garáž o ploše 17 m? v komplexu garáží
v ulici Univerzitní. Tato zděná garáž se nachází v klidné částí a je
ve velmi dobrém stavu, což ji činí ideální pro parkování vašeho
vozidla nebo jako prostor pro skladování věcí. Strategická poloha v
klidné lokalitě zajišťuje snadný přístup a zároveň soukromí. Garáž
je udržovaná, suchá, se zavedenou elektřinou 230 V.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost k pořízení vlastní garáže v
oblíbené lokalitě. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Budeme se na Vás těšit při osobní prohlídce. Vřele
doporučujeme.

CENA: (za nemovitost) 534 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826202

ProdejPlzeň (okres Plzeň-město)

Užitná plocha (m2) 17

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Shevchuk Rostyslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


